Av. Marechal Câmara, nº 271, 10º andar, Centro, Rio de Janeiro, RJ, CEP 20.020-080
 contatos: (21) 2215-1514; 2215-5229, cgmp.nef@mprj.mp.br

Diário Oficial Eletrônico do MPRJ
Disponibilização: Terça-feira | 02 de julho de 2019
Publicação: Quarta-feira | 03 de julho de 2019

AVISO

A CORREGEDORA-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO

RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os acadêmicos de

Direito abaixo listados, aprovados e classificados no IX Exame de Admissão ao Estágio

Forense, para a assinatura do TERMO DE COMPROMISSO, na sede da Procuradoria-

Geral de Justiça, situada na Av. Marechal Câmara n.º 370, 9º andar, Centro - Rio de

Janeiro, no dia 04 de julho de 2019, às 15:00 horas. A ausência injustificada à posse

tornará sem efeito a admissão, nos termos do item 9.2.1 do edital do IX Exame de

Admissão ao Estágio Forense.

Nesta oportunidade, CONVIDA os referidos acadêmicos para

participarem da visita guiada promovida pelo Centro de Memória Procurador de

Justiça João Marcello Araújo Júnior (CDM), na mesma data, às 13:00 horas, no Prédio

das Procuradorias de Justiça - Praça Procurador-Geral de Justiça Hermano Odilon dos

Anjos, nº 1, 4º andar - Castelo, Rio de Janeiro.

LOCAL CARGO INSCRIÇÃO NOME CLASSIF.

ÁREA 01 - CRAAI RIO DE JANEIRO 877001448 Paulo Henrique Saavedra Dos Santos 240º

ÁREA 01 - CRAAI RIO DE JANEIRO 877001551 Clarice Corbella Castelo Branco 345º

ÁREA 01 - CRAAI RIO DE JANEIRO 877005820 Alziro Da Silva Macedo Correa 31º*

ÁREA 01 - CRAAI RIO DE JANEIRO 877002981 Patrick De Sales Barros 82º**

ÁREA 01 - CRAAI RIO DE JANEIRO 877003179 Alexandro Da Mota Santos 85º**

ÁREA 01 - CRAAI RIO DE JANEIRO 877003385 Agatha Cantídio De Barros Angeleti 91º**

ÁREA 02 - CRAAI NITERÓI 877006930 Roberto Afif Oaquim Von Sydow 55º

ÁREA 02 - CRAAI NITERÓI 877000613 Matheus Sampaio Nascimento Graça 56º

ÁREA 02 - CRAAI NITERÓI 877003745 Thamires De Souza Francisco Lopes 58º

ÁREA 02 - CRAAI NITERÓI 877004616 Luiz Claudio Cândido Santos 60º

ÁREA 02 - CRAAI NITERÓI 877004204 Fernanda Poiani 61º

ÁREA 02 - CRAAI NITERÓI 877006481 Marcelo Gomes Dos Santos 62º

ÁREA 02 - CRAAI NITERÓI 877006670 Elias Alves Da Silva Junior 66º

ÁREA 02 - CRAAI NITERÓI 877002673 Karollyn França Ferreira 67º

ÁREA 02 - CRAAI NITERÓI 877006024 Daniela Bittencourt Vasconcelos 68º

ÁREA 02 - CRAAI NITERÓI 877000855 Cíntia Domingues Papa 69º

 Aviso da Corregedoria-Geral nº 61/2019.                                                                                                     Página 2 de 4.

ÁREA 02 - CRAAI NITERÓI 877005458 Frederico Feiten Monteiro Barbosa 70º

ÁREA 02 - CRAAI NITERÓI 877001627 Anderson Calazães Coutinho 71º

ÁREA 04 - CRAAI DUQUE DE
CAXIAS

877003618 Luiz Henrique Da Silva Terra 87º**

ÁREA 04 - CRAAI DUQUE DE
CAXIAS

877003943 Elaine Duarte Silva Do Prado 94º**

ÁREA 05 - CRAAI NOVA IGUAÇU 877000717 Fernanda Mateus Rosa Da Silva 64º

ÁREA 05 - CRAAI NOVA IGUAÇU 877004812 Gisele De Almeida Oliveira 65º

ÁREA 05 - CRAAI NOVA IGUAÇU 877004029 Lidiane Da Silva Oliveira 66º

ÁREA 05 - CRAAI NOVA IGUAÇU 877003323 Thayene Christina Morais Da Silva 68º

ÁREA 05 - CRAAI NOVA IGUAÇU 877000115 Lucas Andrade Cordeiro 69º

ÁREA 05 - CRAAI NOVA IGUAÇU 877005138 Wanderson Da Vitória Parreira 70º

ÁREA 05 - CRAAI NOVA IGUAÇU 877005591 Mariana De Souza Bastos 71º

ÁREA 05 - CRAAI NOVA IGUAÇU 877006062 Jefferson Suisso Pacheco Dos Santos 72º

ÁREA 05 - CRAAI NOVA IGUAÇU 877006794 Pamella Cunha De Oliveira 75º

ÁREA 06 - CRAAI CAMPOS 877006860 Igor Chaves Balieiro 14º

ÁREA 06 - CRAAI CAMPOS 877006329 Beatriz Saboia De Paula 38º

ÁREA 07 - CRAAI CABO FRIO 877003634 Izabella Marinho Mureb Marques 35º

ÁREA 07 - CRAAI CABO FRIO 877004666 Maria Helena Alves Vital De Carvalho 41º

ÁREA 07 - CRAAI CABO FRIO 877007403 Marcela Duarte Monteiro 42º

ÁREA 07 - CRAAI CABO FRIO 877001274 Matheus Alves Cardozo 45º

ÁREA 07 - CRAAI CABO FRIO 877001652 Natalia Cardoso Dos Santos 46º

ÁREA 08 - CRAAI MACAÉ 877002617 Fransuellen Ogawa Akiama 30º

ÁREA 08 - CRAAI MACAÉ 877000962 Maria Cecilia Silva Coimbra 32º

ÁREA 08 - CRAAI MACAÉ 877004908 Carlos Augusto Schiavo 34º

ÁREA 08 - CRAAI MACAÉ 877007352 Lucimeire Pereira Alves 35º

ÁREA 09 - CRAAI ITAPERUNA 877004522 Marcel Macedo Monteiro 29º

ÁREA 09 - CRAAI ITAPERUNA 877002281 Bruno Vitor Da Silva 30º

ÁREA 09 - CRAAI ITAPERUNA 877005818 Kevin Lélis Pacheco 32º

ÁREA 09 - CRAAI ITAPERUNA 877004596 Monique Foligno Arantes 34º

ÁREA 10 - CRAAI VOLTA REDONDA 877002236 Willian Da Silva De Oliveira 47º

ÁREA 10 - CRAAI VOLTA REDONDA 877000686 Luiza Viana Silva 53º

ÁREA 10 - CRAAI VOLTA REDONDA 877005632 Gabriela Sampaio Pinto 54º

ÁREA 10 - CRAAI VOLTA REDONDA 877000576 Isabela Maria Dos Santos Kurtemback 55º

ÁREA 10 - CRAAI VOLTA REDONDA 877000879 Lane Dos Santos Amaral 57º

ÁREA 10 - CRAAI VOLTA REDONDA 877006818 Joao Pedro Fraga De Souza 58º

ÁREA 10 - CRAAI VOLTA REDONDA 877004470 Alan Silva De Assis 59º

ÁREA 10 - CRAAI VOLTA REDONDA 877000763 Isabelle Duarte Ribeiro Moreno 63º

ÁREA 11 - CRAAI ANGRA DOS REIS 877003079 Gabriela Miranda 8º

ÁREA 12 - CRAAI BARRA DO PIRAÍ 877001040 Fernanda De Freitas Abdalla 27º

ÁREA 12 - CRAAI BARRA DO PIRAÍ 877002526 Gabriele Alves Guimarães 28º

ÁREA 12 - CRAAI BARRA DO PIRAÍ 877005617 Paulo Acyr Silva De Oliveira 29º

 Aviso da Corregedoria-Geral nº 61/2019.                                                                                                     Página 3 de 4.

ÁREA 13 - CRAAI NOVA FRIBURGO 877003817 Bruno Mozer De Azevedo 28º

ÁREA 13 - CRAAI NOVA FRIBURGO 877003902 Sabrina Paula De Almeida 30º

ÁREA 13 - CRAAI NOVA FRIBURGO 877002111 Gabriella Závoli Pedretti 33º

ÁREA 14 - CRAAI PETRÓPOLIS 877006389 Viviane Dos Santos Martins 28º

ÁREA 14 - CRAAI PETRÓPOLIS 877006477 Vinicius Santos Amaral 31º

ÁREA 14 - CRAAI PETRÓPOLIS 877007156 Eduardo Jose De Oliveira Junior 38º

ÁREA 14 - CRAAI PETRÓPOLIS 877001863 Felipe De Faria Miguel 41º

ÁREA 14 - CRAAI PETRÓPOLIS 877005704 Carla Eleonora Marinho Hormanseder 42º

ÁREA 14 - CRAAI PETRÓPOLIS 877002812 Ralph Costa Silva Dos Santos 43º

ÁREA 14 - CRAAI PETRÓPOLIS 877000766 Julia Da Silva Vargas 46º

ÁREA 15 - CRAAI TERESÓPOLIS 877002996 Pedro Paulo De Resende Pereira 19º

ÁREA 15 - CRAAI TERESÓPOLIS 877000122 Patricia Camargo De Oliveira Simeão 26º

(Aviso da Corregedoria-Geral nº 61/2019)

Rio de Janeiro, 02 de julho de 2019.

LUCIANA SAPHA SILVEIRA

Corregedora-Geral do MPRJ

________________________________________________________

 Aviso da Corregedoria-Geral nº 61/2019.                                                                                                     Página 4 de 4.

*Classificação na área regional original do candidato: Área 08 - CRAAI Macaé (Aviso da CGMP nº 49/2019).

** Classificação na área regional original do candidato: Área 05 - CRAAI Nova Iguaçu (Aviso da CGMP nº 49/2019).